
 1

Č. 14/08-09 
7.ledna 2009 

 
 
 

13. kolo, první v jarní části soutěže, znamenalo naprostou hegemonii domácích celků. Kanárek však přišel 
na svět pouze jeden a to v zápase Zábřehu s Červenými Pečkami, za které nastoupily pouze dvě hráčky, a tak 
měl domácí tým hodně usnadněné. Zbylá pětice zápasů sice přinesla domácím body, ne však s takovou 
převahou. Prohrálo také družstvo Jičína, které si to o víkendu namířilo do Šumperka. Domácí holky na 
domácích drahách ještě letos o body nepřišly. V tomto směru je na tom stejně Valašské Meziříčí. Ten ale mohl 
o svoji domácí neporazitelnost snadno přijít s Náchodem. Jenže se tak nestalo a vedoucí celek posílil své 
postavení, teď má náskok už celých 6 bodů. Zatímco jejich situace na čele se zdá být neotřesitelná, o další 
medaile se strhne velký boj, do kterého zasáhne ještě asi šest družstev. 

KK Danstav Rosice -  TJ Sokol Kolín 3:1 1557-1458 (7:5) 18.01. 

KK Zábřeh -  TJ Sokol Červené Pečky 4:0 1526-884 (11:1) 18.01. 

KK Šumperk -  SKK Jičín 3:1 1565-1526 (6:6) 18.01. 

TJ Valašské Meziříčí -  SKK Primátor Náchod 3:1 1577-1542 (7,5:4,5) 18.01. 

TJ Sokol Duchcov -  TJ Sokol Chotoviny 3:1 1533-1410 (9:3) 18.01. 

KK PSJ Jihlava -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 3:1 1531-1484 (8:4) 18.01. 

 

 KK Danstav Rosice 1557 3:1 1458 TJ Sokol Kolín 

   (7:5) 

 VESELÁ Hana 528 2:2 486 KOHOUTOVÁ Vlasta 
 PÁVKOVÁ Žaneta 486 1:3 511 PLAČKOVÁ Nikol  
 BRUŽOVÁ Lenka 543 4:0 461 HRUŠKOVÁ Barbora 

rozhodčí: STREUBEL Petr, diváků: 5, utkání trvalo: 2:10 
 

 KK Záb řeh 1526 4:0 884 TJ Sokol Červené Pečky 

   (11:1) 

 JARMAROVÁ Michaela 487 4:0 434 ABRAHÁMOVÁ Jana 
 CHLÁDKOVÁ Kamila 511 3:1 450 ŽÍDKOVÁ Romana 
 HORŇÁKOVÁ Silvie 528 4:0    

rozhodčí: KEPRTOVÁ Soňa, diváků: 8, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK Šumperk 1565 3:1 1526 SKK Ji čín 

   (6:6) 

 PETKOVÁ Kateřina 530 2:2 504 NOŽIČKOVÁ Michaela 
 TATOUŠKOVÁ Nikola 551  3:1 520 PRISTANDOVÁ Nela 
 DVOŘÁKOVÁ Romana 484 1:3 502 VYSUČKOVÁ Eva 

rozhodčí: HEINISCH Pavel, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Valašské Mezi říčí 1577 3:1 1542 SKK Primátor Náchod 

   (7,5:4,5) 

 ZUBAJOVÁ Klára 521 2,5:1,5 518 MAJEROVÁ Šárka 
 POPOVIČOVÁ Karolína 544 3:1 478 DEMUTHOVÁ Andrea 
 JANDÍKOVÁ Markéta 512 2:2 546 MORAVCOVÁ Lucie  
 



 2

rozhodčí: ZAJÍČEK Jaroslav, diváků: 10, utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Duchcov 1533 3:1 1410 TJ Sokol Chotoviny 

   (9:3) 

 DVOŘÁKOVÁ Eva 501 3:1 441 KUČEROVÁ Gabriela 
 HOFMANOVÁ Markéta 512 2:2 516 KŘEMENOVÁ Hana  
 KOUTNÍKOVÁ Simona 520  4:0 453 SVATOŠOVÁ Iva 

rozhodčí: BERGERHOF Vladimír, diváků: 10, utkání trvalo: 3:00 
 

 KK PSJ Jihlava 1531 3:1 1484 TJ Lokomotiva Česká Třebová 

   (8:4) 

 DOUBKOVÁ Karolína 515 2:2 542 JOHNOVÁ Ludmila  
 ROSENDORFSKÁ Eva 497 2:2 468 KAUCKÁ Lucie 
 VALÍKOVÁ Petra 519  4:0 474 PEKAŘOVÁ Klára 

rozhodčí: KORBEL Jan, diváků: 11, utkání trvalo: 3:00 
 

Starty náhradník ů: 

1. start: SVATOŠOVÁ Iva (Chotoviny, 19751) 

Tabulka:  
 1. TJ Valašské Meziříčí  12 11 1 0 39,5:8,5 93,0:51,0 1581 23 
 2. TJ Sokol Duchcov  12 7 3 2 34,0:14,0 93,0:51,0 1537 17 
 3. SKK Jičín  12 8 0 4 33,5:14,5 84,5:59,5 1516 16 
 4. KK PSJ Jihlava  12 8 0 4 29,0:19,0 75,0:69,0 1502 16 
 5. TJ Sokol Kolín  12 7 1 4 25,0:23,0 68,0:76,0 1473 15 
 6. KK Šumperk  12 7 0 5 28,0:20,0 73,5:70,5 1459 14 
 7. KK Zábřeh  12 5 2 5 21,0:27,0 68,0:76,0 1525 12 
 8. TJ Lokomotiva Česká Třebová  12 4 1 7 20,0:28,0 77,0:67,0 1482 9 
 9. KK Danstav Rosice  12 2 4 6 19,5:28,5 70,5:73,5 1450 8 
 10. SKK Primátor Náchod  12 2 3 7 16,0:32,0 57,5:86,5 1451 7 
 11. TJ Sokol Červené Pečky  12 2 1 9 14,0:34,0 56,0:88,0 1379 5 
 12. TJ Sokol Chotoviny  12 1 0 11 8,5:39,5 48,0:96,0 1416 2 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KOUTNÍKOVÁ Simona Duchcov 532,1 6 / 7 
 2. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 530,2 7 / 7 
 3. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 529,7 7 / 7 
 4. PRISTANDOVÁ Nela Jičín 528,6 7 / 7 
 5. HORŇÁKOVÁ Silvie Zábřeh 528,2 7 / 7 
 6. HOFMANOVÁ Markéta Duchcov 522,5 7 / 7 
 7. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 521,5 6 / 7 
 8. ROSENDORFSKÁ Eva Jihlava 519,8 7 / 7 
 9. JOHNOVÁ Ludmila Č. Třebová 513,8 7 / 7 
 10. TATOUŠKOVÁ Nikola Šumperk 511,5 6 / 7 
 11. MORAVCOVÁ Lucie Náchod 506,8 7 / 7 
 12. PLAČKOVÁ Nikol Kolín 506,2 7 / 7 
 13. CHLÁDKOVÁ Kamila Zábřeh 504,5 7 / 7 
 14. BRUŽOVÁ Lenka Rosice 502,7 7 / 7 
 15. KOHOUTOVÁ Vlasta Kolín 501,4 7 / 7 
 16. PETKOVÁ Kateřina Šumperk 500,8 7 / 7 
 17. KŘEMENOVÁ Hana Chotoviny 500,6 7 / 7 
 18. NOŽIČKOVÁ Michaela Jičín 496,6 7 / 7 
 19. JARMAROVÁ Michaela Zábřeh 493,8 6 / 7 
 20. PROKŠOVÁ Hana Jihlava 493,2 5 / 7 

 21. ŠEBOROVÁ Hana Č. Pečky 493,2 5 / 7 
 22. VYSUČKOVÁ Eva Jičín 491,4 7 / 7 
 23. VESELÁ Hana Rosice 491,0 7 / 7 
 24. KOŘÍNKOVÁ Šárka Č. Pečky 489,9 6 / 7 
 25. KAUCKÁ Lucie Č. Třebová 488,9 6 / 7 
 26. DVOŘÁKOVÁ Eva Duchcov 488,8 6 / 7 
 27. KNOTKOVÁ Kristýna Č. Třebová 481,6 5 / 7 
 28. ŽÍDKOVÁ Romana Č. Pečky 479,2 7 / 7 
 29. DEMUTHOVÁ Andrea Náchod 472,2 7 / 7 
 30. KUČEROVÁ Gabriela Chotoviny 468,1 7 / 7 
 31. HRUŠKOVÁ Barbora Kolín 465,1 7 / 7 
 32. KOVÁČIKOVÁ Ver. Náchod 464,4 6 / 7 
 33. LUKŠAJDROVÁ Alena Rosice 463,2 5 / 7 
 34. SKOUMALOVÁ Ver. Šumperk 460,3 6 / 7 
  JANYŠKOVÁ Martina Val. Meziříčí 523,0 1 / 7 
  MAJEROVÁ Šárka Náchod 518,0 1 / 7 
  VALÍKOVÁ Petra Jihlava 497,9 4 / 7 
  KOMENDOVÁ Nikol Zábřeh 494,5 2 / 7 
  DOUBKOVÁ Karolína Jihlava 487,4 4 / 7 
  DAVÍDKOVÁ Martina Duchcov 486,5 2 / 7 



 3

  PILAŘOVÁ Marie Chotoviny 482,5 1 / 7 
  ČÁSOVÁ Anna Jihlava 479,7 3 / 7 
  SVATOŠOVÁ Iva Chotoviny 479,3 2 / 7 
  PEKAŘOVÁ Klára Č. Třebová 474,0 4 / 7 
  ŠVARCOVÁ Barbora Chotoviny 467,7 3 / 7 

  ŽÍDKOVÁ V ěra Č. Pečky 464,0 1 / 7 
  PÁVKOVÁ Žaneta Rosice 463,8 3 / 7 
  DVOŘÁKOVÁ Romana Šumperk 458,8 3 / 7 
  SEMSEIOVÁ Kateřina Chotoviny 450,0 1 / 7 
  ABRAHÁMOVÁ Jana Č. Pečky 448,5 2 / 7

 

Program p říštího kola:  

13.kolo (01.02.2009) 

10:00 Jihlava - Rosice Korbel 

10:00 Č.Třebová - Duchcov Holcová 

10:00 Chotoviny - Val.Meziříčí Válek 

10:00 Náchod - Šumperk Liška 

10:00 Jičín - Zábřeh Pavlata 

13:30 Čer.Pečky - Kolín Hanus 
  
Informace:

 

Jak dál s Teletextem ? 
 V úvodu je nutné všechny kuželkáře informovat o tom, že roční náklady na provoz naší teletextové stránky 292 
na stanici Nova činí téměř 40000 Kč. Peníze to jsou nemalé a v dnešní době, kdy financování nejen kuželek, ale i 
všech ostatních sportů, významně vázne a navíc je vše znásobeno světovou finanční krizí, jsou to peníze s ještě 
relativně mnohem vyšší hodnotou. Je zřejmé, že průnik Internetu do domácností je stále větší a větší a zcela jistě 
bude tento trend pokračovat. A právě Internet Vám přináší mimo jiné i rychlé a detailní informace z kuželkářského 
dění. Stejně tak je nám známo, že ne každý má k Internetu přístup, ať jsou jeho důvody jakékoli. 
 V této nelehké době nastal opět okamžik se opravdu velmi zodpovědně zamyslet, zda je potřeba nadále 
provozovat naší teletextovou stránku. Proto vyzýváme vedení všech oddílů, aby udělalo racionální a věcný 
průzkum ve své členské základně o četnosti využívání a především smysluplnosti existence teletextové stránky 
kuželek. A výsledek tohoto průzkumu sdělte prosím do týdne vedoucímu Vaší soutěže. U oddílů s více družstvy 
stačí samozřejmě pouze jednou. 

Za aktivní a zodpovědný přístup předem děkuji.  
Hanuš Slavík, předseda STK ČKA 

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  Lukas-bk@atlas.cz  737 572 536  345-523-197 


